A Pregoeira vem tornar pública a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

019/2018; tipo: menor preço; regime de execução indireta: empreitada por preço global; objeto: 

serviços de show pirotécnico, com fornecimento de fogos de artifício, conforme especificações 

no Edital; valor total estimado de R$ 32.653,08 (trinta e dois mil seiscentos e cinquenta e três 

reais e oito centavos); sessão de julgamento designada para o dia 12/06/2018, às 09:00h 

(horário local). O Edital está disponível no endereço eletrônico 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario, 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou nesta Prefeitura.